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Witaminy A+E 30ml Aura Herbals

Cena 28,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 5902479610535

Producent Aura Herbals AURA HERBALS SPÓŁKA
Z O. O.

Opis produktu
AURA HERBALS WITAMINA A+E 30 ml

 

Dlaczego warto wybrać Witaminę A + E Aura Herbals?

100% wegańska witamina
naturalne źródło witaminy E (pozyskiwana ze słonecznika)
najprostszy skład, bez sztucznych dodatków
na bazie oliwy z oliwek- prawidłowe wchłanianie bez spożywania dodatkowych tłuszczów

Szczególne właściwości witaminy A i E

Witamina A

pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia
pomaga utrzymać prawidłowy stan skóry
odgrywa rolę w procesie specjalizacji komórek

Witamina E

jest silnym antyutleniaczem
chroni przed stresem oksydacyjnym
chroni komórki przed uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki

Ważne informacje

Zalecana dzienne spożycie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 5 kropli.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety przeznaczony jest dla osób zdrowych, pragnących uzupełnić swoją dietę o witaminy niezbędne do
prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Sposób użycia: przed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 5 kropli i spożyć lub dodać do wody, soku czy innego płynu.

Zalecane dzienne spożycie: zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia - 5 kropli (800 μg wit. A i 12 mg wit. E).
5 kropli stanowi 100% zalecanego spożycia dziennego (RDA) na witaminę A i E.
Dzieci poniżej 10 roku życia: skonsultować z lekarzem. Dzieci poniżej 1 roku życia: nie podawać.

Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Ważne informacje:

suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest

wygenerowano w programie shopGold

https://daryzdrowia.pl/witaminy-ae-30ml-aura-herbals-p-3339.html


 

zrównoważony sposób żywnienia i zdrowy tryb życia.

Składniki: oliwa z oliwek, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), przeciwutleniacz: ekstrakt z rozmarynu, palmitynian retinylu
(witamina A).

Zawartość netto: masa netto: 30 ml - 900 kropli po 160 μg witaminy A (144 000 μg wit. A w 30 ml) i 2,4 mg witaminy E (2 160
mg wit. E w 30 ml).

Przechowywanie: przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25°C).

Suplement diety przechowuj w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przeciwwskazania: nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik preparatu. Skonsultuj się z lekarzem jeśli
przyjmujesz inne preparaty zawierające witaminę A lub E, cholestyraminę, doustne leki przeciwzakrzepowe, preparaty żelaza,
a także gdy jesteś w ciąży lub karmisz piersią.
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